АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016          № 95

О внесении изменений в
постановление администрации от
04.02.2016 № 29

 В соответствии со статьёй 78 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского

муниципального района Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации от 04.02.2016

№ 29 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим

лицам на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных

домов, расположенных на территории городского поселения  «Город

Амурск» на 2016 год»:

 1.1. Пункт 6 Порядка дополнить следующими словами:

 «4) Согласие получателей на осуществление главным распорядителем

бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами

государственного (муниципального) финансового контроля проверок

соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их

предоставления».

 2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения          Б.П. Редькин